www.mold-s.ruinfo@mold-s.ru   +7 (812) 970-53-20;  +7 (812) 455-22-8825
EL-EVCИЗНОСОУСТОЙЧИВАЯ ПЛАСТИНА
БРОНЗОВАЯ САМОСМАЗЫВАЮЩАЯСЯ
МАТЕРИАЛ:
650 # изготовлен из прочного литого
бронзового металла со специальными
твердыми смазочными материалами.
ОПИСАНИЕ:

Плотность 8,0
Коэффициент трения 0,03�0,20
ПРИМЕР ЗАКАЗА: КОД
Код b * l b1-+0,1 l1-+0,1 Стиль Винт
EL-EVC413 48 x 75 45 A M 8
EL-EVC414 48 x 100 70 A M 8
EL-EVC415 48 x 125 95 A M 8
EL-EVC41б 48 x 150 60 B M 8
EL-EVC417 75 x 75 45 45 C M 8
EL-EVC418 75 x 100 45 70 C M 8
EL-EVC419 75 x 125 45 95 C M 8
EL-EVC420 75 x 150 45 60 D M 8
EL-EVC421 100 x 100 70 70 C M 8
EL-EVC422 100 x 125 70 95 C M 8
EL-EVC423 100 x 150 70 60 D M 8
   Направление
  скольженияN6
5+0,025-
90º